
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 6 1 2 10

23

╳

6
16

1
7
18

2
9
21

3
11
23

4
14

5
15

Auszeit

18:21
21:23

Ende
15:27 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 15 19 9 13

25

1
12
19

3
13
21

5
14
24

7
16
25

10
17

11
18 Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 11 15 19 9

237
18:22

╳

12
20

4
13
23

5
14

8
16

9
17

10
18

Auszeit

4:7
17:21

Ende
16:00 A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 1 2 10 3

25

1
14
24

7
15
25

9
16

11
17

12
21

13
23

Auszeit

17:17
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:03 A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 6 1 2 12

1015 21
6:18 2:8

7:21
╳

7
1
8

2
9

3
10

4 6 Auszeit

2:8
4:15

Ende
16:23 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 15 19 7 13

25

3
21

4
23

8
24

9
25

16 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:26 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
13 19 9 15 11 7

25

╳

11
25

2
15

3
18

6
19

7
20

10
21 Auszeit

15:14

Ende
16:55 A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 5 12 3

21

0
10

1
15

2
16

4
18

8
19

9
21

Auszeit

10:13
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 Männer
Männer

A  Spvg. Steinhagen II vs. Telekom Post SV Bielefeld VI B
Spiel 67 02.03.2024 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium
33803 Steinhagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Spvg. Stein… 10/14
1 Wynnyk, Luiz X
2 Keller, Leo X
3 Peters, Luca X
5 Richert, Leif X
6 Sowa, Julian X
9 Digel, Daniel X

10 Zink, Christian X
12 Paweloszek, Chris M… X
15 Flöter, Henri X
21 Arca, Domenico X
A  Libero
A  Offizielle
T Gottenströter, Sina

CT Vorderbrügge, Pascal

C

B  Telekom Pos… 8/14
4 Nölke, Lino X
7 Kentzler, Levi X
9 Standke, Ole X

11 Thenhausen, Malte X
13 Möhrmann, Jon X
15 Jozicic, Marko X
19 Stapke, Jacob X
24 tom Suden, Bjarne X
B  Libero
24 tom Suden, Bjarne X
B  Offizielle
T Kentzler, Tilo

CT Standke, Olaf E
P Jozicic, Angelina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Spvg. Stein… Telekom Pos… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 27 25 1 0 1
2 0 1 25 2 30 23 0 1 2
2 3 0 10 3 20 25 1 0 0
2 0 0 21 4 29 25 1 0 1

5
8 3 1 79 106 98 3 1 4
Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jandrey, Michael 1
2 Oberste-Frielinghaus, Frank 2

Schr. tom Suden, Lars
Assist. Viebach, Andreas

Dokument erstellt: 02.03.2024 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


