

Bezirksliga 19 Männer

Männer

(A) Spvg. Steinhagen II vs. Telekom Post SV Bielefeld VI (B)

Spiel 67

02.03.2024 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium 33803 Steinhagen



	S			Sta 15:		(Spv <u>i</u>	g. Stei	n	R	Ende 15:27		В	B Telekom Pos S			S	Start 15:30		B Telekom		om Po	s	R	Ende 16:00		(A) Sp		Spvg. Stein		s		
1 -		Aufschlagfolge startaufstellung	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	۷	VI	Punkte	Α	10	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
lung		Spielernr.	T	3	9	6	1	2	10	23	4	11	15	19	9	13	25	T	13	4	11	15	19	9 7	23	9	6	1	2	10	3	25	
Aufstellung	Auswechse spiele		Z							23							23	Z						18:22								23	
¥	op.o.o.	Spielstand	-																					10.22								•	
		1. 5. 2. 6.	1	(1	2 9	3	4	5 15	Auszeit	1	3	5	7	10	11 18	Auszeit	2	X ₂	4	5 14	8	9	10	Auszeit	1	7	9	11 17	12 21	13 23	Auszeit	
	Aufschlag- runder	3. 7.			7 18	9 21	11 23	14	15	18:21	12 19	3 13 21	5 14 24	16 25	17	18		_	12 20	13 23	14	16	17	18		14 24	15 25	16	17	21	23	17:17	
		4. 8.								21:23							24:23								17:21							24:22	
			S	Sta 16:	art 03	(A) Spv	g. Steii	n	R Ende B Telekom Pos S				S		tart 5:26	B) Telekom Pos			s	R	Ende 16:55 (A)			Spv	Spvg. Stein							
		Aufschlagfolge	Ă	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	A	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	III		V		Punkte	
gu_	5	tartaufstellung	121	3	9	6	1	2	12		4	11	15	19	7	13		T	13	19	9	15	11	7		9	10	1	5	12	3		
fstellung	Auswechse	Spielernr.	┨┇		15		21)			10							25	7							25							21	
Aufs	spiele	Spielstand			6:18		2:8											_															
\vdash		1. 5.	┨_ ┡		1	2	7:21	И	6	A	3	4	8	g	16	18		_	Y	2	3	6	7	10		0	1	2	И	8	9	A	
	Aufschlag	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	>	8	9	©	Γ	ľ	Auszeit	21	23	24	<u>ب</u>	10	10	Auszeit	4	11	15	18	19	20	21	Auszeit	10	15	16	18	19	9 2D	Auszeit	
	runder	4. 8.								2:8 4:15									25)						15:14							10:13 21:24	
<u> </u>		<u> </u>																								'nya	Stein		10	14 0	Tolok	com Pos	s 8/1
П		Aufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punk	te 1 V	Vvnnv	k. Luiz	•	10/		Nölke) b/1
1 -		startaufstellung	A																						2 k	Celler,	Leo			X 7		ntzler, L	evi >
lung		Spielernr.	T																								Luca					dke, Ole	
ufste	Auswechse spiele		Z							-																Richert Sowa.	Julian					hausen, mann, J	
Ā		Spielstand																									el, Dani	el				ic, Mark	
		1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	oit L		hristia					ke, Jaco	
	Aufschlag- runder	3. 7.	9																							aweld löter,	oszek,	Chris	M		4 tom Sude 3 Libero		sjarne >
	4. 8.																				omeni	СО		\sim			siarne >						
		anktionen								В	emerl	kunge	n						Ergebnisse						(A) L	A) Libero					24 tom Suden, Bjarne (B) Offizielle		
V	lacksquare											A Spvg. Stein Telekom Pos B							×					T Kentzler, Tilo									
																			A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 23 1 27 25 1 0 1							T Gottenströter, Sina CT Standke, OICT Vorderbrügge, Pascal P Jozicic, Ang							
																			2 0			30	23	0 1	L CT \	/orderl	brügge	, Pasc	cal	Р	Jozic	ic, Ange	lina E
																			2 3		_	20		1 0									
																			2 0	0 21	4 5	29	25	1 0	1								
																				1 79			98										
																			Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55 Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 3:1														
																			cioas	r. Tolel	om Da	C+ C1/	Diolof	74 ·	.1								

Schiedsgericht Linienrichter

1 Jandrey, Michael 1
2 Oberste-Frielinghaus, Frank 2
Schr. tom Suden, Lars

Viebach, Andreas

Dokument erstellt: 02.03.2024 17:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP